
ΜΟ Ιαν-Μάι 2010 ΜΟ Ιαν-Μάι 2011 Ιανουάριος 2011
ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

1η Υ.Πε. 93.432 121.467 21.255 84.038 97.641 14.130 88.240 93.048 13.849
2η Υ.Πε. 47.409 60.930 1.729 52.166 69.517 1.874 54.372 71.170 1.280
3η Υ.Πε. 54.988 79.947 2.888 57.575 75.299 2.289 62.753 72.880 1.428
4η Υ.Πε. 68.484 91.479 5.481 68.501 89.027 4.623 72.346 88.083 3.928
5η Υ.Πε. 41.756 51.289 5.416 41.198 54.969 4.613 41.953 56.358 3.710
6η Υ.Πε. 69.052 105.240 6.415 66.691 116.688 6.414 68.287 118.345 6.158
7η Υ.Πε. 26.208 31.365 5.759 34.365 42.434 3.493 35.282 38.907 3.310
Σύνολα 401.328 541.716 48.943 404.533 545.575 37.438 423.233 538.791 33.663
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Φεβρουάριος 2011 Μάρτιος 2011 Απρίλιος 2011 Μάιος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

84.319 85.277 13.275 80.685 105.501 15.938 75.760 91.271 11.218 91.184 113.109 16.372
50.274 69.391 1.815 53.857 74.044 2.148 52.717 63.026 1.658 49.608 69.952 2.470
54.401 71.781 1.466 56.751 81.019 1.637 55.687 67.213 1.316 58.282 83.600 5.599
66.149 87.744 4.535 70.365 96.705 5.168 65.672 76.414 3.831 67.973 96.190 5.655
39.627 52.581 4.393 42.816 56.006 5.219 39.804 49.616 3.923 41.789 60.286 5.822
60.503 105.282 6.035 67.842 127.657 7.271 64.185 103.470 5.272 72.636 128.684 7.336
34.747 37.478 3.346 32.779 49.237 3.714 33.130 39.018 2.821 35.889 47.532 4.276
390.020 509.534 34.865 405.095 590.169 41.095 386.955 490.028 30.039 417.361 599.353 47.530



Μ.Ο. Εξωτερικών Ασθενών Νοσοκομείων Ε.Σ.Υ ανά Υ.ΠΕ. 

ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΜΟ 12μήνου 2010 ΜΟ Ιαν-Μάι 2010 ΜΟ Ιαν-Μάι 2011 2011 vs 2010 (12μήνο) 2011 vs 2010 ( Ιαν-Μάι )

ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ

1η Υ.Πε. 90.394 110.580 18.634 93.432 121.467 21.255 84.038 97.641 14.130 -7,03% -11,70% -24,17% -10,05% -19,61% -33,52%
2η Υ.Πε. 49.152 65.802 1.594 47.409 60.930 1.729 52.166 69.517 1.874 6,13% 5,65% 17,56% 10,03% 14,09% 8,40%
3η Υ.Πε. 55.372 81.463 3.040 54.988 79.947 2.888 57.575 75.299 2.289 3,98% -7,57% -24,70% 4,70% -5,81% -20,73%
4η Υ.Πε. 72.127 91.306 4.894 68.484 91.479 5.481 68.501 89.027 4.623 -5,03% -2,50% -5,53% 0,02% -2,68% -15,64%
5η Υ.Πε. 40.269 53.294 4.809 41.756 51.289 5.416 41.198 54.969 4.613 2,31% 3,14% -4,07% -1,34% 7,17% -14,82%
6η Υ.Πε. 81.566 114.710 6.614 69.052 105.240 6.415 66.691 116.688 6.414 -18,24% 1,72% -3,02% -3,42% 10,88% -0,02%
7η Υ.Πε. 29.908 34.306 4.545 26.208 31.365 5.759 34.365 42.434 3.493 14,90% 23,70% -23,13% 31,13% 35,29% -39,34%
Σύνολα 418.789 551.461 44.131 401.328 541.716 48.943 404.533 545.575 37.438 -3,40% -1,07% -15,16% 0,80% 0,71% -23,51%
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